Sinodului electoral va premerge sfta
liturgie cu chemarea Duhului sfânt, la
care sânt poftiţi toţi membrii sinodului
electoral.

Tot pe ziua aceea este convocat co
mitetul protopopesc la ora 9 jum. a. m.
spre a constata calificaţiunea candidaţilor
şi a face lista de candidare.

S i b i u , 3/16 Martie 1922.
Mateiu Voileanu

comisar consistorial

Citind ziare
In Dimineaţa .-
Preotul M. Radulescu, din vechiul regat

(Cosâmbeşti-Ialoraiţa) spune următoarele despre
proiectul legii de-organizare a bisericii şi cle
rului ortodox:

Ne aşteptăm cu toţii, ca noua lege orga
nică a b s ricii dominante să fie aşezată pe alte
norme decât cele de până acum.